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

(stavby obytné). 

Znalecký posudek je zapsán pod č. 3385/2016 znaleckého deníku. Znalečné účtuji podle 

připojené likvidace. 

 

 

 

V Brně dne 16. června 2016                                            Ing. Tomáš Hudec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh: 

Výpis z katastru nemovitostí  LV 1534 – str. 1, 21, 22 

Fotodokumentace nemovitosti - RD 

Výřez z katastrální mapy a výřez z fotomapy - RD 

Mapa oblasti 

Zákres pozemků (lokalit) do přehledové katastrální mapy  

Výřezy z katastrální mapy s fotomapou, s fotodokumentací – zemědělské pozemky 

 

 

 

 

 

 

 



 17 

 
 



 18 

 
 



 19 

 
 



 20 

Fotodokumentace nemovitosti 

Rodinný dům č.p. 541 

 

    
RD – pohled ze zahrady 

 

    
Přístup k domu po chodníku z ul. Antonínská 
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Výřez z katastrální mapy pro k.ú. Dolní Kounice a výřez z fotomapy 

 

Rodinný dům č.p. 541 s pozemky parc.č. 3085, 3086 
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Mapa oblasti 

 
 

Zákres pozemků (lokalit) do přehledové katastrální mapy  

 
 

 RD, parc.č. 3085, 3086 

 lok. 2 

 lok. 1  lok. 3 
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Výřezy z katastrální mapy s fotomapou, s fotodokumentací 

 

Lokalita 1 – parcela č. 2823/2 

 

 
 

 

 

 cesta 
 zahrada 
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parcela č. 2823/2 
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Lokalita 2 – parcela č. 4626 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

4626 
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Lokalita 3 – parcela č. 4750 

 

 
 

 

 
 

4750 
 

 


